第 1 页/共 1 页

江苏省启东市烟草专卖局

公  告

启烟公〔2026〕第 29号

2026年 1月 23日，我局在江苏省南通市启东市汇龙镇汇东新村 6号

楼 101菜鸟驿站查获卷烟，并依法予以先行登记保存。

请物主于本公告发布之日起 60日内到江苏省启东市烟草专卖局（地

址：江苏省南通市启东市汇龙镇江海南路 198号，联系人：黄晓明，联系

电话：0513-83313309）接受调查处理。若逾期不来接受处理，我局将依

据《烟草专卖行政处罚程序规定》第七十三条及有关法律法规的规定，依

法对涉案烟草专卖品作出处理。

品种规格 单位 数量 品种规格 单位 数量

南京(雨花石) 条 2 / / /

共计：（品种）1个 总计：（数量）2 条

备注

特此公告。

江苏省启东市烟草专卖局

（印$(s)章）
2026年 1月 23日

		2026-01-23T15:39:22+0800
	Beijing
	bb5790dfc4d242fbbd7c3b5aef1838f6@1769153962202